
Mgr. Karel Knypl 

insolvenční správce  a likvidátor 
Tel.: 602665047             Privat : Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady 
E-mail: knypl@sterlingsro.cz, ID dat.schr.:ejpx52g  
   
 
 

Oznámení o výběrovém řízení na prodej majetku v insolvenčním řízení – 
pohledávka 

 
 
 
Insolvenční dlužník: MiBoS s.r.o., IČ: 05790361, sídlem Pražská třída 6/62, 500 04 Hradec Králové 
 
Č.j.: KSHK 70 INS 2113/2023 
 
Insolvenční správce: Mgr. Karel Knypl, IČ: 616 32 643, sídlem Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady 
 
Předmět výběrového řízení: Výběrové řízení na nalezení nejvhodnější nabídky na úplatné postoupení 
pohledávky z majetkové podstaty dlužníka 
 
Hodnotící kritéria: 1. Výše nabídnuté ceny 
 
Popis majetku:  V majetkové podstatě dlužníka je sepsána následující pohledávka: 
 
- pod položkou IV.2 pohledávka za jediným společníkem dlužníka Michalem Boháčem evidovaná v účetnictví 
dlužníka v celkové nominální výši dle účetnictví dlužníka 16,867.045,65 Kč (viz.soupis majetkové podstaty 
zveřejněný v insolvenčním rejstříku pod B-5). 
 
Odhad ceny majetku:  150.000,- Kč dle ocenění insolvenčním správcem 
 
Datum a čas zahájení VŘ:  17.4.2025 09:00 
 
Datum a čas uzávěrky VŘ: 30.6.2025 16:00 
 
Minimální nabídková cena: nebyla stanovena 
 
Orientační nabídková cena: nebyla stanovena 
 
Požadovaná kauce: není požadována 
 
Podmínky výběrového řízení: 
Podrobné informace o nabízeném majetku jsou všem zájemcům na vyžádání k dispozici u insolvenčního 
správce, a to výhradně v kanceláři insolvenčního správce na adrese Čihákova 386/12, 290 01 Poděbrady po 
předchozí telefonické domluvě na č. 602665047. 
Účastník výběrového řízení doručí nejpozději do termínu uzávěrky výběrového řízení k rukám insolvenčního 
správce svou nabídku. Nabídka musí obsahovat jméno či název účastníka, adresu jeho sídla, IČ (pokud mu bylo 
přiděleno), kontaktní údaje (osoba jednající jménem účastníka, telefon, mail) a podpis oprávněné osoby. Dále 
musí být přiložena kopie výpisu z obchodního rejstříku účastníka, pokud je v něm zapsán a konečně musí být v 
nabídce uvedena nabízená kupní cena bez jakýchkoliv podmínek.  Nabízená kupní cena je uváděna bez DPH. 
Nabídka může být účastníkem předložena insolvenčnímu správci výhradně prostřednictvím datové schránky 
(ejpx52g) a vždy musí být podepsána osobou oprávněnou jménem účastníka jednat.  
Nabídky účastníků, které nebudou splňovat podmínky výběrového řízení, budou z výběrového řízení vyloučeny 
a nebudou hodnoceny. 
Účastníci výběrového řízení budou insolvenčním správcem do 7 dnů po jeho uzávěrce informováni o jeho 
výsledku. Vítěz výběrového řízení bude vyzván k uzavření příslušné postupní smlouvy, pokud bude tato 
insolvenčním soudem odsouhlasena, podmínkou jejího uzavření bude úhrada ceny předem na účet majetkové 
podstaty. 



Insolvenční správce si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu nebo nevyhlásit žádného vítěze 
výběrového řízení. 
 
V Poděbradech dne 16.4.2025 

 
……………………………. 
Mgr. Karel Knypl 
insolvenční správce 


